twenty-five percent of the authorized capital (authorized capital) of the Company. 

3.4. Jamiyat ustav fondining (ustav kapitalining) miqdori 373 361 346 930 

(uch yuz yetmish uch milliard uch yuz oltmish bir million uch yuz qirq olti ming 

to„qqiz yuz o'ttiz) so„mni tashkil qiladi hamda nominal qiymati 286 (ikki yuz 

sakson olti) so„m bo„lgan 1 305 459 255 (bir milliard uch yuz besh million to„rt yuz 

ellik to„qqiz ming ikki yuz ellik besh) dona aksiyalarga, shundan 1 268 323 655 (bir 

milliard ikki yuz oltmish sakkiz million uch yuz yigirma uch ming olti yuz ellik 

besh) dona egasi yozilgan oddiy va 37 135 600 (o„ttiz yetti million bir yuz o„ttiz 

besh ming olti yuz) dona egasi yozilgan imtiyozli aksiyalarga bo„lingan. 

4. Jamiyat aksiyalarining soni, 

nominal qiymati, turlari 

4.1. Jamiyat tomonidan 1 268 323 655 (bir milliard ikki yuz oltmish sakkiz 

million uch yuz yigirma uch ming olti yuz ellik besh)dona egasi yozilgan oddiy va 

37 135 600 (o„ttiz yetti million bir yuz o„ttiz besh ming olti yuz) dona egasi 

yozilgan imtiyozli aksiyalar chiqarilgan va joylashtirilgan. 

4.2. Jamiyat ustav fondini oshirish maqsadida joylashtirilgan aksiyalariga 

qo'shimcha ravishda chiqarishi mumkin bo'lgan e'lon qilingan aksiyalarining soni 2 

388 569 388 (ikki milliard uch yuz sakson sakkiz million besh yuz oltmish to'qqiz 

ming uch yuz sakson sakkiz) dona egasi yozilgan oddiy va 600 000 000 (olti yuz 

million) dona egasi yozilgan imtiyozli aksiyalardan iborat. 

4. 3 . Jamiyat aksiyalarining nominal qiymati 286 ( ikki yuz sakson olti ) so'm  

5. Jamiyatning ustav fondini ( ustav kapitalini )  

ko'paytirish va kamaytirish 

5.1. Jamiyatning ustav fondi (ustav kapitali) qo'shimcha aksiyalarni 

joylashtirish yo'li bilan ko'paytirilishi mumkin. 

5.2. Qo'shimcha aksiyalar mazkur Jamiyat ustavida belgilangan e'lon qilingan

[...]

aksiyalarning soni, ularni joylashtirish muddatlari va shartlari belgilangan bo'lishi 

kerak. 

5.5. Jamiyatning ustav fondini (ustav kapitalini) ko'paytirish joylashtirilgan 

3.4. The authorized capital (charter capital) of the Company amounts to 

373,361,346,930 (three hundred seventy-three billion three hundred sixty-one million 

three hundred forty-six thousand nine hundred thirty) Uzbek soums and consists of 

1,305,459,255 (one billion three hundred five million four hundred fifty-nine thousand 

two hundred fifty-five) shares with a nominal value of 286 (two hundred eighty-six) 

soums each.Of these, 1,268,323,655 (one billion two hundred sixty-eight million three 

hundred twenty-three thousand six hundred fifty-five) shares are registered ordinary 

shares, and 37,135,600 (thirty-seven million one hundred thirty-five thousand six 

hundred) shares are registered preferred shares. 

4. Quantity, nominal value 

and types of shares of the Company 

4.1. The Company has issued and placed 1,268,323,655 (one billion two 

hundred sixty-eight million three hundred twenty-three thousand six hundred fifty-five) 

registered ordinary shares and 37,135,600 (thirty-seven million one hundred thirty-five 

thousand six hundred) registered preferred shares. 

4.2. The number of authorized shares that the Company, in order to increase the 

size of the authorized capital, can additionally issue in addition to the placed shares is 

2,388,569,388 (two billion three hundred eighty-eight million five hundred sixty-nine 

thousand three hundred eighty-eight) pieces of ordinary registered shares and 

600,000,000 (one hundred uz million) pieces of registered preferred shares. 

4.3. The nominal value of the Company's shares is 286 (two hundred eighty-six) 

soums. 

5. The procedure for increasing and decreasing the authorized capital 

(authorized capital) of the Company 

5.1. The authorized capital (authorized capital) of the Company may be 

increased by placing additional shares. 

5.2. Additional shares may be placed by the Company only within the limits of